

Tid Lördag den 13 september 2025 klockan 10.00 – 16.00

Plats Kurorten, Falköping

Deltagare Mikael Dalåsen, ordförande  
Markus Johansson  
Åke Knutsson  
Christina H Klemetz  
Ronja Mehtonen  
Heléne Persson

Gäst Jonny Ivarsson, Sammankallande Valberedningen

**59 ÖPPNANDE**

Ordförande Mikael Dalåsen hälsade alla välkomna och förklarade sammanträdet öppnat.

**60 JUSTERARE**

Till att jämte ordförande justera dagens protokoll valdes Christina H Klemetz.

**61 DAGORDNING**

Fastställdes dagordning för sammanträdet.

**62 FÖREGÅNDE PROTOKOLL**

Efter genomgång och kommentarer godkändes protokoll Sty 4/25.

**63 EKONOMI**

**63.1 Ekonomirapport**

Styrelsen tog del av ekonomiansvariges ekonomirapport per den 10 september 2025 som studerades och därefter lades till handlingarna.

**63.2 Ekonomiredovisning/bokföring**

RF-SISU Västra Götaland och Värmland har startat ett nytt företag, Idrottsservice Väst, med redovisningsservice till SDF och föreningar.

Styrelsen beslutade att i fortsättningen anlita företaget för att få den hjälp som vi anses vara i behov av.

**63.3 Gemensamma Passerkortet**

Sedan mycket lång tid tillbaka har Västra Bilsportförbundet och Västra Motorsportförbundet tillsammans utgett ett gemensamt passerkort som gäller som entré till nationella tävlingar inom båda förbundens regioner. Ett kort är obligatoriskt för alla föreningar att köpa och därutöver kan föreningar köpa ytterligare kort i förhållande till hur många medlemmar klubben registrerar.

Under senare tid har intresset från föreningarna att köpa kortet stadigt minskat och styrelsen frågar sig om det finns anledning att fortsätta med att ge ut passerkorten.

Styrelsen beslutade att ge ekonomiansvarig i uppgift att kontakta Västra Bilsportförbundet och efterhöra deras synpunkter och därefter återkomma till nästa sammanträde.

## **64 SPORTRELATERADE VERKSAMHETER**

### **64.1 Ungdomsansvarig Enduro**

Styrelsen beslutade utse Per Korsell, Lundsbrunn till ungdomsansvarig för Enduro inom distriktet. Uppdraget gäller i första hand fram till SDF-årsmötet 2026. Styrelsen fastställde en budget för verksamheten att gälla fram till ovan datum. Av ordförande framtagen arbetsbeskrivning ska ligga till grund för verksamheten.

### **64.2 Utvecklingsgrupper**

Styrelsen kommer inför nästa år arbeta med att få till utvecklingsgrupper inom sporterna enduro, motocross och trial. Inom motocross finns det sedan några år tillbaka denna verksamhet och erfarenheterna därifrån ska tas tillvara vid det fortsatta arbetet. För de tre nämnda sporterna kommer styrelsen därför att ta fram arbetsbeskrivningar som lämpar sig för respektive sports utvecklingsgrupp.

## **65 MOTORSPORTFORUM VÄST 2025**

Arbetsgruppen för genomförande av konferensen rapporterade om det pågående arbetet. Med fem dagar kvar till sista anmälningssdag är intresset lågt. Styrelsen bestämde vilket minimiantal anmälda föreningar som gäller för att genomföra konferensen.

## **66 SDF-ÅRSMÖTE 2026**

Styrelsen fastställde datum för kommande årsmöte till lördag den 21 februari 2026. Platsen blir återigen Vänersborg. Västra Bilsportförbundet har kommit med förfrågan om det finns möjlighet att båda förbunden kan ha årsmöte på samma plats och dag. Kicki håller kontakt med bilförbundet och tillsammans med dem undersöker förutsättningarna.

## **67 KOMMUNIKATION/IT**

Ronja som numer är ansvarig berättade lite om hur hon sätter in sig i uppdraget.

## **68 RAPPORTER**

Ledamöterna lämnade muntliga rapporter från sina respektive ansvars- och intresseområden.

## **69 NÄSTA SAMMANTRÄDE**

Styrelsen sammanträder nästa gång den lördag den 22 november i Falköping.

## **70 AVSLUTANDE**

Ordförande tackade ledamöterna för sammanträdet samt förklarade detsamma avslutat.

Vid protokollet

Justeras

-----  
Mikael Dalåsen, ordförande  
Godkänt via mejl 2025-09-15

-----  
Åke Knutsson, sekreterare

-----  
Christina H Klemetz, justerare  
Godkänt via mejl 2025-09-15